豊田南バイパス　PRブース　申込書

令和　　年　　月　　日
豊田市長様
申込者（必要事項を太枠の中にご記入下さい。）
	団　体　名

	代　表　者

	連

絡

先
	ふりがな
担当者氏名

	メールアドレス

	電話

	ＦＡＸ

	住所

「PRブース」について、下記のとおり依頼します｡

	PRブースに
期待すること

	希望日時
	第１希望　　　　年　　　月　　　日（　　）　　　　　：　　　　～　　　　：

	第２希望　　　　年　　　月　　　日（　　）　　　　　：　　　　～　　　　：

	実施場所
	施設名

	住所

	参加予定人数
	　　　　　　　　　　　　人

	確認事項
	□ 政治、宗教、営利、苦情処理、交渉等を目的とした催しには対応できません。
□ 申込の集中など、担当課の業務の都合によりご希望に添えない場合があります。